TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-W-AMON-S NER

FAN Europe LED Svitidlo AMON Nasténné 6W

620Im 4000K Cerna IP54

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CcCcT
Svitivost

Délka

Napéti

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Energeticka trida

Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

6

4000 K
NE
Cerné
NE

620 Im
135 mm
135 mm
40 mm
135 mm
220-240
IP54
0,63 kg
0,45

NE

F

2

NE

48 ) HODIN

OzZivte vase venkovni prostory stylovym a modernim ndsténnym LED svitidlem AMON od renomovaného italského
vyrobce FAN EUROPE. Toto kulaté svitidlo z ¢erného hliniku je nejen prostfedkem osvétleni, ale také designovym
prvkem, ktery doda vasemu exteriéru eleganci a Sarm.
Svitidlo AMON se vyznacuje jednoduchym a pfitom sofistikovanym designem, ktery perfektné doplfiuje moderni
venkovni prostredi. Jeho ¢erna barva a kulaty tvar prinaseji do vaseho prostoru eleganci a plsobivost. S pfirodni
barvou svétla o teploté 4000K vytvari svitidlo AMON pfijemnou atmosféru, ktera zve k odpocinku a relaxaci.
Predstavte si, jaké pohodli a klid vam svitidlo AMON pfinese. Uzijte si vecerni posezeni na terase ve svétle jeho
jemného osvétleni, které vytvari Gtulnou a pohodovou atmosféru. S timto svitidlem mizete snadno vytvorit
prostor, ktery pfivitd vase navstévniky s eleganci a Sarmem.
Svitidlo AMON od FAN EUROPE je zarukou kvality a stylového designu za dostupnou cenu. Pfindsi nejen osvétlenti,
ale také jedinecny designovy prvek, ktery zdobi vase venkovni prostory a dodava jim osobity nadech.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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